Mpuem HanmeHoBaHue 671104

LK

Kala xmugkaa mosodHas
N3 TPeYyHEeBOW Kpynbl
Xneb NieHNYHbI

3ABTPAK Cblp Poccuiicknit 50%

Kakao ¢ monokom (1
BapuaHT)

Cyn KapTogenbHbIli C
Kpynoli nepnosoi
KoTnerta gomaluHaa

MakapoHHble nsgenns
OTBapHbIe
KoMnoT u3 cBexxunx
nnoaos (9610Kn)

OBE[,

Xneb6 NweHWUYHbIN

Xneb6 p>xaHoi
BapeHukun neHnBsble

CoyC MOJIOYUHbIV
cnagkuii

NoNAgHMK Kethup2.5%

NToro 3a geHb

Ha 20 maa 2025 rog

Bbixop benku XKupbl
Cap/
Acnn
180 4,33 4,57
150 3,61 3,81
20 104 0,12
15 0,76 0,08
16 3,55 4,55
10,5 2,40 3,03
200 4,2 3,63
180 3,67 3,19
200 1,63 4,20
150 1,22 3,15
70/7 8,52 17,15
50/5 6,25 12,25
130 4,79 5,78
110 4,05 4,89
180 0,43 0,25
150 0,36 0,21
40 3,04 0,32
30 2,28 0,24
37 2,47 0,45
30 1,98 0,36
120 22,43 15,20
100 18,69 12,67
30 0,58 1,36
30 0,58 1,36
180 5,00 3,93
150 4,20 3,28
1471 56,20 57,46
1196 45,09 45,16

Yrneesogbl

15,14
12,62
7,38
4,92
0,00

0,00
7,28
15,82

9,09
6,82
13,30
9,50

23,34
19,76
12,66
10,55
19,68
14,76
12,52
10,02
13,68
11,40
3,98
3,98
7,35
6,13

134,72
115,23

Kkan

119,16
99,30
32,25
23,50
36,00

55,00
118,67
107,00

85,27
63,95
173,70
143,20

171,90
145,40
54,61
45,51
94,00
70,50
65,25
52,2
280,80
234
30,45
30,45
85,06
70,89

1229,81
1046,51



